
LIGNE REGULIERE

103 - COTIGNAC VERS BRIGNOLES

Périodes Toute l'année Toute l'année Toute l'année
Vacances 

Scolaire
Toute l'année

Vacances 

Scolaire
Toute l'année Toute l'année Toute l'année

Jours
Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Samedi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi
 Samedi Mercredi 

Lundi au 

Samedi

Lundi au 

Samedi

Lundi au 

Vendredi

Renvois C1 C2 C3 C4 C3 C3 C1 C3 C1

CARCES - Place Peri 05:55 07:15 09:30 13:40 15:45

CARCES - Gendarmerie 05:56 07:16 09:31 13:41 15:46

COTIGNAC - Place Joseph Sigaud 06:05 07:25 09:40 13:50 15:55

COTIGNAC - Loup à Loup 06:10 07:30 09:45 13:55 16:00

MONTFORT - Cimetière 06:15 07:35 09:50 14:00 16:05

MONTFORT - La Fontaine 06:17 07:37 09:52 14:02

CORRENS - Jeu de Boules 06:25 07:45 10:00 14:10

VINS - Les Rouviéres 07:22 08:57 08:57

VINS - Place du Verger 07:25 09:00 09:00

VINS - Les Lonnes 07:26 09:01 09:01

VINS - Beaux Quartiers 07:28 09:03 09:03

LE VAL - Les Machottes 07:20 09:10 09:10

LE VAL - Coopérative 06:37 07:53 07:30 09:20 09:20 10:08 14:25 16:15

BRIGNOLES - Piégros 06:42 07:56 07:35 09:25 09:25 10:10 14:30 16:20

BRIGNOLES - Agglomération Provence Verte 06:43 07:57 07:36 10:11 14:31 16:21

BRIGNOLES - Lycée Raynouard 07:38 09:28 09:28

BRIGNOLES - Place Clémenceau 06:45 08:00 07:40 07:50 09:30 09:30 10:15 14:35 16:25

A COMPTER DU 02/09/2024



103 - BRIGNOLES VERS COTIGNAC 

Périodes Toute l'année Toute l'année Toute l'année
Vacances 

Scolaire
Toute l'année Toute l'année

Vacances 

Scolaire
Toute l'année

Vacances 

Scolaire
Toute l'année Toute l'année

Jours
Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi
 Samedi Mercredi 

Lundi au 

Samedi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Samedi

Lundi au 

Vendredi
Samedi

Lundi au 

Vendredi

Renvois C C1 C2 C2 C3 C3 C4

BRIGNOLES - Place Clémenceau 08:30 09:30 11:10 11:10 12:10 14:45 16:10 17:10 18:10 18:45 19:10

BRIGNOLES - Collège Jean Moulin

BRIGNOLES - Les Tambourin

BRIGNOLES - Lycée Raynouard

BRIGNOLES - Lycée Raynouard (porte) 11:12 11:12 16:12 18:12

BRIGNOLES - Saint Jean 12:15 17:15 18:50 19:15

BRIGNOLES - Agglomération Provence Verte 08:34 09:34 11:14 11:14 12:19 14:50 16:14 17:19 18:14 18:54 19:19

BRIGNOLES - Piégros 08:35 09:35 11:15 11:15 12:20 14:51 16:15 17:20 18:15 18:55 19:20

LE VAL - Coopérative 08:40 09:40 11:20 11:20 12:25 14:56 16:20 17:25 18:25 18:58 19:23

LE VAL - Les Machottes 11:30 11:30 18:35

CORRENS - Jeu de Boules 09:50 12:40 15:06 19:10 19:35

MONTFORT - Fontaine 08:50 10:00 12:50 15:11 17:35 19:20 19:45

MONTFORT - Cimetière 08:52 10:02 12:52 15:13 17:37 19:23 19:48

COTIGNAC - Loup à Loup 08:55 10:05 12:55 15:16 17:45 19:28 19:53

COTIGNAC - Place Joseph Sigaud 09:00 10:10 13:00 15:21 17:50 19:30 19:55

CARCES - Gendarmerie 09:10 10:18 13:10 15:30 18:00 19:40 20:05

CARCES - Place Péri 09:11 10:20 13:11 15:31 18:01 19:42 20:07

VINS - Les Rouviéres 11:38 11:38 18:42

VINS - Place du Verger 11:40 11:40 18:45

VINS - Les Lonnes 11:41 11:41 18:46

VINS - Beaux Quartiers 11:43 11:43 18:48

C3: correspondance Place Clémenceau Ligne 848 à destination de Toulon

C: correspondance Place Clémenceau Ligne 94 à destination de Marseille

C1 : correspondance Place Clémenceau Ligne 92 à destination d'Aubagne

C2: correspondance Place Clémenceau Ligne 845 à destination de Draguignan

C4: correspondance Place Clémenceau Ligne 93 à destination de Aix


